忠岡町浜霊園使用権承継申請書

忠 岡 町 長 殿

使 用 場 所 号

区 画 数 区 画

使用許可年月日 年   月   日

承 継 理 由

上記のとおり、使用権を承継したいので申請します。

令和   年   月   日

（前 使 用 者）

本 籍

住 所

氏 名

（承継使用者）

本 籍

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

（保 証 人） ※保証人は承継使用者が町外の方のみ必要

本 籍

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

誓 約 書

忠 岡 町 長 殿

このたび、忠岡町浜霊園使用権を承継するにあたり、承継の権利を有す

る関係者と協議をした結果、私（承継使用者）が承継することとなりまし

た。つきましては、下記の事項を遵守・履行することを誓約します。

記

１． 誓約した内容は、事実と相違ありません。

２． 霊園の使用中に紛争が生じた場合は、必ず私（承継使用者）の責任

において対処し、忠岡町に一切迷惑をおかけしません。

３． 霊園の使用にあたり、忠岡町霊園条例等の法令及び施設管理者の指

示・命令を遵守し、同条例等に基づく処分を受けた場合においても、

異議申し立て等を行いません。

以上

令和   年   月   日

（承継使用者）

住 所

氏 名 ㊞